verejnoprospešné účely v oblasti rozvoja kultúry. Konkrétna úloha, akcia alebo účel je 
uvedený v Prílohe č. 1 - Plán použitia dotácie na rok 2024, uvedený plán je neoddeliteľnou 
súčasťou Zmluvy o poskytnutí dotácie. 

Článok III. 
Výška dotácie a čerpanie dotácie 

Dotácia sa poskytuje v sume =477 500,- € (slovom štyristosedemdesiatsedem tisíc päťsto eur) 
na činnosť na kalendárny rok 2024. Dotácia sa poskytne mesačne, konkrétne 12 mesiacov, 
vždy do 5. dňa v mesiaci, v alikvotnej čiastke na účet prijímateľa uvedený v tejto Z^mluve 
o poskytnutí dotácie. 

Článok IV. 
Vyúčtovanie dotácie 

1. Vyúčtovanie dotácie bude v zmysle ustanovení Zákona NR SR č.